[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  28.04.2015 №  27

	Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400, в целях установления экономически обоснованных тарифов на водоснабжение и водоотведение для населения, проживающего по ул. Пушкина, дома №№ 18, 20, 22-24, 25/2; ул. Гоголя, дома №№ 7, 17, 19, 20, 22, 24; ул. Докучаева, дома №№ 37, 39, 47; ул. Смоленская, дом № 9; ул. Заводская, дом № 24, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Установить с 1 июля 2015 года на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере 15,0%.
2. Согласовать проект указа Губернатора Смоленской области о внесении изменений в предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Смоленской области на 2015 год в части установления на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере 15,0% с 1 июля 2015 года.
3. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                           А.А. Григорьев